
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公民館清掃業務委託

別紙のとおり

平成31年4月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 1,331,640円 （内消費税 98,640円 ）

落札業者 岐阜県多治見市平和町8-56

㈱シンセン　多治見支店

履 行 期 間 　 平成31年4月19日 ～ 平成32年3月31日

落札金額　 1,026,000円 （内消費税 76,000円 ）

平成31年4月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市内10箇所の公民館の清掃を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 1,250,000円

東濃建物管理㈱　 1,370,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 1,160,000円

㈱キレｰ　 985,000円

㈱美掃社　 1,185,000円

岐東管財㈱　 1,230,000円

㈱シンセン　多治見支店 950,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

妻木公民館空調室外機及び大ホール空調室内機修繕

別紙のとおり

平成31年4月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 3,456,000円 （内消費税 256,000円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市西小田町3-260

安田㈱　本店東濃営業所

履 行 期 間 　 平成31年4月19日 ～ 平成31年7月31日

落札金額　 3,456,000円 （内消費税 256,000円 ）

平成31年4月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

平成３０年度実施の空調機器保守点検結果報告より要是正とされたため修繕するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱朝日工業社　岐阜営業所  【 辞 退 】

安田㈱　本店東濃営業所 3,530,000円 3,200,000円 【 落 札 】

大東㈱　 3,900,000円 【 辞 退 】

㈱ダイワテクノ　 3,960,000円 3,660,000円

菱和エアコン㈱　　岐阜支店 3,800,000円 【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

介護給付費適正化支援システム継続導入及び保守委託

別紙のとおり

平成31年4月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 1,263,600円 （内消費税 93,600円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町2-13

中部事務機㈱　多治見営業所

履 行 期 間 　 平成31年4月19日 ～ 平成32年3月31日

落札金額　 1,263,600円 （内消費税 93,600円 ）

平成31年4月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

介護給付事業化事業において、介護給付の適正化を推進するために前年度に引き続き支援システ
ムを継続導入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,230,000円

中部事務機㈱　多治見営業所 1,170,000円 【 落 札 】

㈱インフォファーム　 1,350,000円

中央電子光学㈱　東濃支店 1,240,000円

㈱電算システム　 1,450,000円


